



21 stycznia br. w Gimnazjum nr 6 odbył się turniej "Znajdź klucz - otwórz drzwi". Wzięli w nim udział uczniowie klas V i VI elbląskich Szkół Podstawowych: 1, 6, 12, 15 i 18.

Inspiracją organizacji tego typu zabawy były tzw. Escape Room (grupa przyjaciół ma kilkadziesiąt minut, aby wydostać się z zamkniętego pokoju). Aby to zrobić, musi rozwiązać kilka zagadek, wykazać się zręcznością i umiejętnością logicznego myślenia. Zegar tyka, nie można użyć siły, a jedynie głowy - aby wyjść z pokoju. Tak też było i tu.

Na początku odbyło się losowanie sal oraz przygotowanie sprzętu. Zawodnicy musieli ściągnąć na smartfon lub telefon specjalną aplikację, która posłużyła im do odczytywania kodów. Następnie drużyny udały się do swoich sal i zegar wystartował. Do wyjścia z klasy potrzebny był klucz, w tym wypadku numer telefonu do jednego z organizatorów. Aby go znaleźć należało w odpowiedniej kolejności wykonać zadania znajdujące się w różnych zakamarkach sali. Do kolejnych zadań prowadziły kody, które należało odczytać przy pomocy smartfonów. Zadaniem uczniów było między innymi: ułożenie puzzli, test wiedzy ogólnej, wiersz z lukami, łańcuch matematyczny, szyfr komórkowy itp. Już po około 20 minutach pierwsza drużyna dzwoniła do organizatora, tym samym dając znać, że jest gotowa do opuszczenia sali. Po następnych 10 minutach wszystkie drużyny opuściły "pokoje".

W trakcie gdy Jury wypisywało dyplomy, goście mieli okazję obejrzeć występy taneczne przygotowane przez gospodarzy, a dokładniej przez uczennice klas I.

Wyłoniono tylko 3 zwycięzców:

1 miejsce - drużyna SP 12

2 miejsce - SP 1

3 miejsce - SP 6

Pozostałe drużyny, mimo, iż nie znalazły się na podium również otrzymały drobny upominek. Wszyscy bawili się bardzo dobrze. Uczestnikom bardzo podobała się taka forma konkursu, ponieważ nikt ich nie obserwował, byli zdani na siebie, musieli ze sobą współpracować. Na chwilę wyrwali się z szarej codzienności szkolnej, by doświadczyć podniesienia poziomu adrenaliny. Dowodem na sukces przedsięwzięcia był fakt, iż uczestnicy opuszczając mury Gimnazjum nr 6 pytali, kiedy będzie następny taki turniej?



